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Bästa föräldrar! 

I dag är det en av årets mest spännande dagar – skolanmälan till åk 1 och 7. Man kan säga att 
följande läsår börjar planeras i dag då vi vet hur många elever vi får, d.v.s. vilken vår resurs 
blir. Vilka grupper har vi råd att dela? Hur många lärare kommer vi att behöva? Dessutom 
börjar vi förbereda oss på att ta emot just de här ettorna och sjuorna på bästa sätt. 

Det är en hel del på gång: 
•  På onsdag har vi svenska gäster i skolan på eftermiddagen. 
•  Studentskrivningarna inleds den 8 februari, hörförståelserna ordnas inkommande 

vecka och den 10 mars inleds skrivningarna i nedre salen. 
•  Svenska sektionen fattar den 6 mars beslut om skolans placering och framtiden för åk 

1­6. 
•  Den 7 mars och 16 april deltar en stor del av lärarna i kursen Ta till tals. 
•  Skolan har fått två smartboard­tavlor som en del av Svenska kulturfondens satsning 

och skall också få fortbildning i användandet. 

Vintersportdagen på fredag 8.2 hålls enligt planerna, trots att vintervädret kunde vara bättre. 
Mera information delas ut tillsammans med detta brev. 

Vecka 8 har vi sportlov. 

Söndagen den 9 mars ordnar mattelärarna den traditionella mattemaratondagen för åk 9 och 
10. Eleverna räknar i stort sett igenom högstadiets kurs med start kl.9:00. Eleverna får mera 
information direkt av Barbro. 

Den 13 mars kl. 18:30 ordnas tillvalsmöte för åk 7 med föräldrar. Då presenteras 
tillvalsämnens på åk 8 och 9 i skolans festsal. 

Den 20 mars är det deadline för årets första GEA­omgång. 

Påsklov har vi långfredag 21.3 och annandag påsk den 24.3. 

Obs! En ändring av vårens tidtabell har gjorts och godkänts av direktionen senaste vecka. 
Skolan håller  ledigt fredagen den 2 maj, men lördagen den 24 maj har  alla 
skoldag och deltar  i Stafettkar nevalen på Stadion, antingen i hejarklacken eller på 
löparbanorna. En arbetsgrupp planerar som bäst programmet för skollördagen i maj. 

De föräldrar som ännu inte löst ut sina Wilma­koder uppmanas ta kontakt med sina 
barns klassföreståndare! 

I väntan på vintern, 
Ellinor Hellman, rektor


